

Årsmelding for KIL friidrett 2016

Styret har bestått av:

Leder: Anne H. Urdshals

Nestleder: Solveig Solstad

Sekretær: Cecilie Stevik

Kasserer: Ingebjørg Sylten

Styremedlem: Evelyn Tuven

Vara: Kristine Stene, Stig Thoresen og Ragnhild Melgård.

Anleggskomitee dannet i 2013/14 for forprosjekt Torkil Marsdal Hanssen (leder), Brynjulf Flasnes og Rangvald Schjelderup (repr. fra det sittende styret da denne gruppa ble opprettet). Årets styre har forholdt seg til leder av denne komiteen.

Møter:

Styret har hatt 9 styremøter hvor vi har behandlet 50 ulike saker. Nestleder og leder har vært representert i arrangementskomiteen for Brækkabakkan opp 2016 i samarbeid med KIL ski (4 møter). Leder har møtt på alle hovedlagets møter, møter med NT- idrettskrets og Nærøy kommune.

Opplæring:

Egen trener Fredrik Roalsø hadde kursing av en gruppe foreldre. Her lærte de hvordan ulike øvelser utføres riktig, og hvordan veilede deltagerne på dette.

Vi har ikke hatt noen egne treninger for deltagerne utenom den vanlige tradisjonelle karusellen.

Aktiviteter:

Vi startet sesongen med tre **terrengløp** i lysløypa på Kolvereid. Det var totalt 14 barn som deltok på ett eller flere løp.

Løpegruppa kom også i gang, Jann Inge Rosenvinge har hatt ansvar for denne.

Vi hadde 7 **friidrettssamlinger (karusell)** vår og høst. Vi avsluttet med klubbmesterskap. Årets arrangement ble positivt preget av at vi fikk vår egen trener, Fredrik Roalsø. Han har den nødvendige erfaring som trener, og tilførte deltagerne og klubben mye bra. Totalt hadde vi 39 barn innom en eller flere onsdagskvelder. Av disse var 15 på 3 eller flere ganger. Mikkel Nordstrand og Signe Melgård var på alle kveldene, og fikk en ekstra premie for dette på den felles premieutdelinga.

Vi arrangerte **Tinestafett** uten aktiviteter i idrettshallen som det var egentlig planlagt for. Bindal deltok med 3 skoler, Vikna med Austafjord skole og Nærøy med Nærøysundet, Kolvereid, NUS og ..). Det ble 3 klasser fra NUS og 2 fra Kolvereid skole som ble sendt til finalen i Steinkjer.

TA-sprinten ble arrangert under en av karusellkveldene. Fire kvalifiserte seg videre, og to av de deltok på arrangementet på Steinkjer. Det var søskenparet Markus og Jonas Flasnes.

Under Kolvereid-dagene arrangerte vi "**Brækkabakkan opp**" sammen med KIL ski. Der arrangerte vi for første gang også "Barnas løp" rett før det tradisjonelle løpet. Løpet gikk til Nærøy Bil med start og mål ved hotellet. I mål sto Mona Holm og delte ut medaljer til alle. Totalt deltok 108 stykker. 36 i konkurranse opp til 50 år, 11 over 50 år, 16 i mosjon og 45 barn.

Ettersom Brækkabakkan opp var det første idrettsarrangementet KIL hadde etter sommerferien, var det naturlig at Tor Bach ble minnet. Han døde brått under Steinfjellstafetten tidligere på sommeren, og det var på sin plass og ære hans minne. Han har vært aktiv i flere av særgruppene både som utøver, forelder og i ulike styrever. Til tross for at han flyttet fra Kolvereid har han hele tiden kommet tilbake når store arrangement har gått av stabelen i moderklubben.

Follalunken ble arrangert på tradisjonelt vis for 39.gang. Totalt deltok 112 stykker, 105 i mosjonsklassen og 7 i konkurranse. Årets vinnere ble Sindre Finne og Elisabeth Eiternes.

NA-karusell:

I år har vi hatt Renate Schjelderup representert på alle NA-karusellene. Hun har persert i flere øvelser, og hun har valgt å ha fokus på å prøve ulike øvelser gjennom de ulike stevnene. Klubben er imponert over at hun har farten rundt alene og representert KIL på en fin måte.

Arbeidet med nytt friidrettsanlegg er nå på hovedlaget KIL sitt bord. Leder Torkil M. Hanssen har presentert tegningene fra arkitekt Blom for vårt styre, samt hovedlaget. Det er nå hovedlaget KIL som har oppgaven å følge opp det videre arbeidet. Takk til leder Torkil Marsdal Hanssen for godt arbeid. Dette har vært en god støtte for sittende styre. Pr. i dag er nytt friidrettsanlegg øverst på prioriteringslisten til KIL.

Økonomi:

Grasrotmidler, kulturmidler, julelotteri, Brækkabakkan opp og Follalunken er våre inntektsposter. Vi har relativt god økonomi, og vi ser muligheter til å kunne kjøpe inn en del nytt utstyr til ny sesong.

Året 2016

Året sett under ett har vi hatt god deltagelse på Brækkabakkan opp og Follalunken. Vi er også fornøyd med at nesten 40 barn har vært innoen av onsdagskveldene og prøvd ut ulike øvelser. Vi skulle gjerne hatt flere av disse med tre eller flere ganger. Vi ser at vi har mange unge deltagere som er interessert i friidrett, men vi føler at vi har et mindre bra anlegg og tilby de. Vårt store ønske er at Nærøy kommune kan få nytt friidrettsanlegg inn i sine budsjetter slik at barn og unge i Ytre-Namdal kan få mulighet til å ha friidrett som et fritidstilbud. Friidrett er med på å gjøre at KIL fortsatt er et breddeidrettslag.

Vår nye trener Fredrik Roalsø håper vi finner seg godt til rette i Ytre Namdal slik at vi fortsatt kan ha stor glede av hans erfaring og kunnskap innenfor friidrett.

Vi har utarbeidet, som et ledd i hovedlagets organisasjonsplan, en plan for friidrettsgruppa. Innholdet i den håper vi skal være til god hjelp for kommende styrer. Dette er ment som et levende dokument som kan redigeres fra år til år.

Kolvereid 8.februar 2017

v/styret KIL friidrett

Anne H. Urdschals
Berit Skar
Ingebjørg Syllten